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Kubek Organizer
tazienkowy Bambusowy na
Szczoteczke i Paste do
zebow CZARNY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Rodzaj

Pojemnos¢

Wysokos$¢ maksymalna
Maks. szerokos¢

Liczba komér

20,00 zt

0666

0666
5906124230666
5906124230666
0666
Cardsplitter

0.25

bambus
czarny
pojemnik
300

12

7.5

3

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/kubek-organizer-lazienkowy-bambusowy-na-szczoteczke-i-paste-do-zebow-czarny-p-12105.html
https://www.taniosat.pl/kubek-organizer-lazienkowy-bambusowy-na-szczoteczke-i-paste-do-zebow-czarny-p-12105.html

STYLOWY BAMBUSOWY KUBEK NA SZCZOTECZKE LUB PASTE
e wymiary 7.5 x 7.5 x 12 cm
e kolor czarny potysk
¢ pojemnos¢ 250ml

Nowoczesny design kubka z wykonczeniem drewna bambusowego. Prawdziwy stylowy gadzet kazdej tazienki.
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Wykonany z wysokiej jakosci bambusa, kubek jest trwaty i odporny na wilgoé¢, co sprawia, ze doskonale
sprawdza sie w tazience. Dodatkowo, bambus jest naturalnym i ekologicznym materiatem, co czyni ten kubek
przyjaznym dla srodowiska.

Kubek ma odpowiednio przystosowane otwory, ktére umozliwiaja wygodne przechowywanie zaréwno
szczoteczki, jak i pasty do zebéw. Dzieki temu, masz wszystko w jednym miejscu i zawsze pod reka.

Czarny kolor kubka nadaje mu elegancki i nowoczesny wyglad, ktéory doskonale komponuje sie z réznymi stylami
tazienek.
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